PAGE
2

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

	12 декабря 2013 г.

	№
	333-IV

г. Железноводск

О Положении о бюджетном процессе
в городе-курорте Железноводске
Ставропольского края

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 19 ноября 2007 года № 59-кз «О бюджетном процессе в Ставропольском крае», иными правовыми актами Российской Федерации и Ставропольского края, Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, рассмотрев предложение исполняющего полномочия главы города-курорта Железноводска Ставропольского края по руководству деятельностью администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края (от 06 декабря 2013 года            № 3485/1307), Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемое Положение о бюджетном процессе в городе-курорте Железноводске Ставропольского края.

2. Признать утратившими силу следующие решения Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края:

- от 30 марта  2012 года № 143-IV «О Положении о бюджетном процессе в городе-курорте Железноводске Ставропольского края»;
- от 21 сентября  2012 года № 194-IV «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в городе-курорте Железноводске Ставропольского края, утвержденное решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 марта 2012 года № 143-IV»;

- от 26 апреля 2013 года № 272-IV «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в городе-курорте Железноводске Ставропольского края, утвержденное решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 марта 2012 года № 143-IV».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по бюджету, налогам, финансовой и тарифной политике (Громов), Контрольно-счетную палату города-курорта Железноводска Ставропольского края (Рудаков) и Администрацию города-курорта Железноводска Ставропольского края (Брусенцов).

4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Курортный край» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года.

Исполняющий полномочия главы

города-курорта Железноводска

Ставропольского края по руководству

деятельностью городского округа

города-курорта Железноводска

Ставропольского края, председатель

Думы города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                       В.Б.Мельникова